Allah bilen ve hikmetle yönetendir”.90 Bu itibar-
la, helâl-haram hududu tanımayan o günkü bedevîlerden “farklı olmak”
isteyen müslüman, sahip olduğu maddî-manevî imkanları “aç bî ilaç” du-
rumda olan gerçek muhtaçlar için seferber etmek suretiyle samimiyetini
göstermeli ve fedakârlık ruhunu canlandırmalıdır.

“Sevdiğiniz şeylerden Allah yolunda harcamadıkça iyiliğe asla ulaşamaz-
sınız”91 âyeti nâzil olduğunda, Ebû Talha el-Ensârî’nin (v. 34/654) gös-
terdiği infak duyarlılığı dikkat çeker. O, hurma bahçesi çok olan Medine-
li bir sahâbîdir. Rasûl-i Ekrem’in, onun, Mescid-i Nebevî karşısında ve
içinde tatlı suyu bulunan Beyruhâ (Biyruhâ’ veya Bi’rihâ’) adlı bahçesini
çok sevdiği bilinir.